PORTARIA N° 058, DE 15 DE OUTUBRO DE 2013         1 / 1

PORTARIA N° 058, de 15 de outubro de 2013

Designar para colaboração na organização
do evento em Pato Branco

O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo – Estado do

Paraná - CAU/PR, no uso das atribuições que lhe conferem os incisos II e X do art.

34 da Lei n° 12.378, de 31 de dezembro de 2010, conforme artigo 18 e parágrafos

do Regimento Interno e art. 5, da Deliberação 001/12 do CAU/PR;

RESOLVE:

Art. 1°. DESIGNAR, para a atividade de colaboradora na organização

do evento, assessoria de imprensa, cobertura fotográfica e captação de imagens e

produção de vídeo, na inauguração do Escritório Regional do CAU/PR em Pato

Branco, a Sra. DAIANA PATRÍCIA FOLLMAN PASQUIM, inscrita no RG sob no

7.132.433-8 SESP/PR e no CPF/MF sob no 033.439.729-40, conforme CNH emitida

em 10/01/2012.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Arq. Jeferson Dantas Navolar
Presidente do CAU/PR

CAU A 8.657-6